2019 年６月 19 日

株主各位

株式会社ぱど

代表取締役社長 小澤 康二

第 32 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について（２）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2019 年６月５日付でご送付申し上げました当社「第 32 期定時株主総会招集ご通知」の記載事

項に一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

敬具

記

 【訂正箇所】

第32期定時株主総会招集ご通知 34ページ ８.関連当事者との取引に関する注記

【訂正前】

種類
会社等の
名称又は

氏名
所在地

資本金又
は出資金
(千円)

事業の
内容又は

職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合

関連
当事者

との関係

取引の
内容

(注)１

取引金額
(千円)
(注)２

科目
期末残高
(千円)
(注)２

子会社
㈱ぱどデザ
イン工場

横浜市

中区
30,000

広告

制作業

所有
直接100%

デザイン
及び版下

制作
役員の兼

任

制作代等 313,065 買掛金 27,593

子会社
㈱リビング
プロシード

東京都

千代田区
100,000

広告

配布業

所有
直接100%

 情報誌
及びチラ
シの配布
 役員の
兼任

配布代等 353,943 買掛金 115,611

― ― 立替金 48,902

(注) 1. 取引条件及び取引条件の決定方針等

(1)営業取引については、市場の実勢価格を勘案して合理的に決定しております。

   2. 上記の金額のうち取引金額には消費税等が含まれておらず、期末残高には消費税等が含ま

    れております。

【訂正後】

種類
会社等の
名称又は

氏名
所在地

資本金又
は出資金
(千円)

事業の
内容又は

職業

議決権等
の所有

(被所有)
割合

関連
当事者

との関係

取引の
内容

(注)１

取引金額
(千円)
(注)２

科目
期末残高
(千円)
(注)２

子会社
㈱ぱどデザ
イン工場

横浜市

中区
30,000

広告

制作業

所有
直接100%

デザイン
及び版下

制作
役員の兼

任

制作代等 313,065 買掛金 27,593

子会社
㈱リビング
プロシード

東京都

千代田区
100,000

広告

配布業

所有
直接100%

 情報誌
及びチラ
シの配布
 役員の
兼任

配布代等 353,943 買掛金 115,611

― ― 立替金 48,902

同一の親
会社を持
つ会社

㈱サンケイ
リビング新

聞社

東京都

千代田区
100,000

情報誌の
発行

被所有
直接4.9%

― 株式交換 1,004,944 ― ―

(注) 1. 取引条件及び取引条件の決定方針等

(1)営業取引については、市場の実勢価格を勘案して合理的に決定しております。

   2. 上記の金額のうち取引金額には消費税等が含まれておらず、期末残高には消費税等が含ま

    れております。

   3. 株式交換は㈱リビングプロシードの完全子会社化を目的としており、第三者による株式価

値の算定結果を参考に、㈱リビングプロシードの財務状況、資産の状況、将来の事業活動

の見通し、利害関係を有しない社外取締役から受領した意見書、並びに法務アドバイザー

からの法的助言等の要因を総合的に勘案し決定した株式交換比率に基づき、当社の普通株

式を割当て交付しております。

以上